АДМИНИСТРАЦИЯ
РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
от  20.12.2021 г.                                                    № 57
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА
УЧЕТА БЮДЖЕТНЫХ И ДЕНЕЖНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ
БЮДЖЕТА РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫМ ОРГАНОМ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктами 1, 2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, N 31, ст. 3823; 2020, N 14, ст. 2001) постановляю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области территориальным органом Федерального казначейства  (далее - Порядок).
2. Признать утратившими силу:
постановление «О мерах по реализации решения Совета депутатов
Россошинского сельского поселения от 14 декабря 2015 г. № 27/87
«О бюджете Россошинского сельского поселения на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» № 13 от 17.02.2016
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 г.

Глава Россошинского сельского поселения
Урюпинского муниципального района
Волгоградской области                                                                           Хвостиков С.Н.